La revedere deci în acest loc, de altădată însă
ne vom mai întinde la vorbe şi vom demasca
fără cruţare pe toţi ceice au purtat doi bani în
trei pungi.

Fenişiu, în 8/21 Nov. 1907. Ioan Sătac, par.

Alegerile în Timiş.
Marţi în 19 I. c. s'a ţinut alegerea membrilor

pentru congregaţia comitatensă în cercul nostru
din Temeş Gyarmata.

La alegerea am înirat şi noi românii în luptă.
Conferinţa fruntaşilor ţinută la 2/15 c.